



ON SALE
18TH SEPT
2024



\$4⁷⁵
ea

Peters Drumstick 4/6pk



\$3¹⁵
ea

Red Rock Deli Chips 150/165g



\$5⁶²
ea

Red Bull Energy Drink 4x250mL
\$5.62 per 1L



\$9⁷⁵
ea

Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g
\$4.88 per 100g

ALL
1/2
PRICE

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS

Offers available from: 18/09/24 until 24/09/24

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

Australian
LEAFY
SALAD 120g
\$1⁹⁹
bag

\$16.58 per 1kg



WHERE THE *locals* MATTER

GREAT SPECIALS ON NOW!
Scan & Subscribe to save





— GREAT *Specials* —



Oreo Coke
Flavoured Cookies 128g
\$1.09 per 100g

\$1.40
ea



BESTIES FOREVER

TASTE IT WHILE IT LASTS

Coca-Cola Zero
Destiny 6x250mL
\$3.83 per 1L

\$5.75
ea



Coca-Cola Zero
Destiny 250mL
\$9.60 per 1L

\$2.40
ea

LOW PRICE



\$7.70
ea

Frantelle Spring Water 24x600mL
53¢ per 1L



\$1.30
ea

Greenseas
Canned Tuna 95g
\$13.68 per 1kg



\$3.40
ea

Uncle Tobys
Plus Cereal 410-435g



\$9.99
ea

Radiant Laundry
Powder 2kg/Liquid 2L

ALL

1/2
PRICE



\$1.40
ea

Oreo Cookie 128-133g



\$1.25
ea

Nestle/Violet
Crumble Medium
Bars 35-55g



\$1.50
ea

Bega Cheese and Crackers 38g
\$3.95 per 100g



\$3.99
ea

Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL
\$2.42 per 100mL



Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 24x375mL
\$2.50 per 1L

\$22⁵⁰
ea



Cadbury Bites 120–150g

\$3⁸⁹
ea



Mars Medium Bars 35–56g

\$1¹⁰
ea



Cottees Jam/Marmalade 375g
80¢ per 100g

\$2⁹⁹
ea



Foster Clarks Snak Pack 120g
\$1.24 per 100g

\$1⁴⁹
ea



Maggi 2 Minute Noodles 5pk (excl. Fusian)

\$3⁹⁹
ea



Arnott's Tim Tam
Biscuits 165–200g (excl. Deluxe)

\$3⁹⁹
ea



Moccona Coffee Sachets 8/10pk

\$3⁷⁵
ea



Gravox Liquid Gravy/Sauce 165g
\$1.63 per 100g

\$2⁶⁹
ea



Pedigree Dry Dog Food 8kg
31¢ per 100g

\$24⁹⁹
ea



Glade
Airfreshener 200g
\$1.50 per 100g

\$2⁹⁹
ea



Earth
Choice
Toilet
Cleaner
750mL
33¢ per 100mL

\$2⁴⁹
ea

INTRODUCING

BABYBOO



NAPPIES & NAPPY PANTS

BabyBoo, where diligent testing meets thoughtful design, offering a range of quality products with no added nasties, tailored to meet your baby's needs. With BabyBoo, your little one comes first.

EXCLUSIVE TO **IGA** TASMANIA

-  SOFT COMFORTABLE LAYERS
-  DERMATOLOGICALLY TESTED
-  NO ADDED NASTIES
-  UP TO 12 HOURS
LEAKAGE PROTECTION
-  DAY & NIGHT





Baby Boo Crawler Nappy Size 3 56pk
Baby Boo Toddler Nappy Size 4 50pk
Baby Boo Walker Nappy Size 5 44pk
Baby Boo Junior Nappy Size 6 40pk



Baby Boo Nappy Pants Size 5 23pk
Baby Boo Nappy Pants Size 6 21pk



Baby Boo Wipes 80pk
\$3.75 per 100ea



National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk
\$1.11 per 100g



\$7⁹⁹
ea

TASMANIAN



\$1⁹⁹
ea

Tamar Valley
The Creamery
Yoghurt 170g
\$1.17 per 100g

TASMANIAN



Cripps Pikelets 8pk
\$1.50 per 100g

\$2⁹⁹
ea

TASMANIAN



Johnno's Pasta
Sauce 500g
\$1.20 per 100g

\$5⁹⁹
ea

TASMANIAN



\$6⁹⁹
ea

Mersey Valley
Cheese 235g
\$29.74 per 1kg

TASMANIAN



Betta Jive 600g
\$3.75 per 1L

\$2²⁵
ea

TASMANIAN



Ashgrove Cheese
140g (excl. Fetta)
\$35.64 per 1kg

\$4⁹⁹
ea

TASMANIAN



\$9⁹⁹
ea

Ashgrove
Cheese Packs 250g
\$39.96 per 1kg

TASMANIAN



Spreyton
Fresh Juice 2L
\$2.75 per 1L

\$5⁴⁹
ea

TASMANIAN



Duck River
Soft Butter 500g
\$1.20 per 100g



\$5⁹⁹
ea

TASMANIAN

— GREAT *Specials* —



Cripps Master Hot Dog/Lunch Rolls 6pk
67¢ per 1ea

TASMANIAN



Beef Porterhouse Steak
From the Meat Department



JC's Salted/Unsalted Mixed Nuts 350g
\$22.83 per 1kg



Philadelphia Cream Cheese Spread/Block 250g
\$19.96 per 1kg



Cheer Tasty Cheese Block 1kg
\$12.99 per 1kg



Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 550/600g



Birds Eye Golden Crunch Chips 750g
\$5.99 per 1kg



Ingham's Creamy Garlic Chicken Kyivs 600g
\$18.32 per 1kg



Bulla Multipack Sticks 8-14pk

FOOTY FINALS



\$3.69
ea

Samboy/French Fries Potato Chips 175g
\$2.11 per 100g



\$1.50
ea

Sakata Rice Crackers 90/100g



\$2.99
ea

Arnott's Savoy/Jatz 225/250g



\$1.25
ea

Captain's Table Water Crackers 125g
\$1.00 per 100g



\$2.49
ea

Powerade Sports Drink 600mL
\$4.15 per 1L



\$6.99
ea

President Cheese 200g
\$34.95 per 1kg



\$2.49
ea

Zoosh Dip 185g
\$1.35 per 100g

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 18/09/24 until 24/09/24

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



LOCATE find your local store here
igatas.com.au/store-locator

Specials available from IGA, IGA Xpress, & IGA Local Grocer Tasmanian Stores. Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS

